
Classement Officiel
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL 3D 2024 -TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES)

- FONTENAILLES - le 12/05/2024

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VRILLAUD-FRIZZIERO
Lucie

CHELLES 0961679D U18FCL 215  215 2 2

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FERRAND Julien CRECY LA CHAPELLE 0018361H U18HCL 176  176 2 3

2 AGGOUN Connor CRECY LA CHAPELLE 0989061S U18HCL 163  163 1 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GENIEZ Melanie LE PLESSIS ROBINSON 0050690Y S1FCL 215  215 3 2

2 HUGUENIN Alexia CHELLES 0843013U S1FCL 140  140 1 1

3 MAAZA Celine ROISSY EN BRIE 0873643M S1FCL 89  89 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BERNARD David CHAUMES EN BRIE 0000966A S1HCL 258  258 1 5

1 LAMOUREUX Louis CRECY LA CHAPELLE 0042010N U21HCL 160  160 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOLESSE Cecile PARIS TROIS LYS 0402285S S2FCL 322  322 7 5

2 LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FCL 272  272 2 5

3 FRIZZIERO Julia CHELLES 0964179W S2FCL 257  257 2 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LEROY Stephane CHAUMES EN BRIE 0415834U S2HCL 322  322 5 8

2 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 0869072U S2HCL 319  319 3 7

3 GUERINEAU Bertrand CANNES ECLUSE 0911077B S2HCL 283  283 4 9

4 MALATTIA Herve ARCHER GOUAYON 0726754A S2HCL 280  280 1 8

5 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 265  265 1 7

Nbre d'archers : 5
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Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LE COCQ Dominique PROVINS 0600780X S3FCL 179  179 1 1

2 MASQUIN Francoise CANNES ECLUSE 0996660B S3FCL 159  159 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ULDRY Patrick ESBLY 0420357K S3HCL 338  338 2 10

2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 313  313 3 7

3 MOUCAUD Lionel VILLEMOISSON 0947847U S3HCL 294  294 2 9

4 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 0593665N S3HCL 292  292 1 10

5 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 276 2 278 3  

6 PORCHET Yves MEAUX 0221678E S3HCL 236  236 3 2

7 MASQUIN Didier CANNES ECLUSE 0996657Y S3HCL 235  235  4

8 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HCL 233  233 2 2

Nbre d'archers : 8

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COUZINET Fabrice OZOIR LA FERRIERE 0743364E S2HCO 425  425 14 13

1 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 339  339 5 11

1 LE COCQ Mickael ROISSY EN BRIE 0466848U S1HCO 257  257 1 7

2 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 277  277 1 4

2 HACHET Jean Luc PROVINS 0267247L S3HCO 206  206  3

3 MAIA Manuel CANNES ECLUSE 0997165A S2HCO 266  266 2 7

4 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 251  251 3 2

5 CHAMPIGNY Gilles CANNES ECLUSE 0449890L S2HCO 172  172  3

6 CHAPPRON Stephane LE CHATELET EN BRIE 0035581A S2HCO 111  111 1 1

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L S1HAD 215  215 2 5

2 OLIVEIRA Rui Miguel CRECY LA CHAPELLE 0042230C S1HAD 130  130  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHIDLOWER Florence NANGIS 0971921L S2FAD 242  242 2 2

2 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 162  162  4

3 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 0867544H S2FAD 147  147 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 285  285 1 8

2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 237  237 2 3

3 TRIPET Jose ISSY LES MOULINEAUX 0095687H S2HAD 233  233 6 5

4 VERDIN Gregory CHELLES 0747410C S2HAD 233  233 1 4

5 JOSSEAUME Christian ISSY LES MOULINEAUX 0725731N S2HAD 223  223 1 2

6 LOPES David ROSNY S/BOIS CSL 0455346S S2HAD 211  211  3

7 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 193  193 1  

8 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 180  180 1 3

9 REGNIER Antoine CRECY LA CHAPELLE 1020960K S2HAD 100  100 1 1

10 VERRONS Antoine CRECY LA CHAPELLE 0997523P S2HAD 100  100 1  

11 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 82  82 1  

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DAUMARD Brigitte LISSES 0279324N S3FAD 67  67 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 228  228 1 3

2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 224  224 2 3

3 DUBOIS Richard VILLEPARISIS 0268821X S3HAD 194  194 2 3

4 DALLEDONNE Jean-
Paul

SUCY 0788987V S3HAD 178  178 1 3

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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U18 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BECKER AbigaËle COUILLY PONT AUX
DAMES

0940402B U18FTL 157  157 1 2

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VRILLAUD FRIZZIERO
Celian

CHELLES 0039383H U21HTL 373  373 6 9

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GILBERT CÉdrina DAMPMART 0988180J S1FTL 216  216 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MAIRIEN Thomas ROSNY S/BOIS CSL 0800172C S1HTL 412  412 9 15

2 BRIQUET Lucas ARCHER GOUAYON 1007601P S1HTL 388  388 7 15

3 MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E S1HTL 366  366 8 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LE ROY Corinne ANTONY 0886437U S2FTL 374  374 9 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U S2HTL 457  457 11 13

2 PORCHET David MEAUX 0025799T S2HTL 447  447 14 19

3 DURUISSEAU Gauthier VIROFLAY 0839082W S2HTL 444  444 12 17

4 CHATILLON StÉphane PROVINS 0007654V S2HTL 441  441 11 13

5 LE CUNFF Luc ANTONY 0306910Y S2HTL 437  437 15 14

6 GUIBE Gwenmael LE CHATELET EN BRIE 0417373S S2HTL 382  382 7 12

7 TRIQUOIRE Fred ANTONY 0790812D S2HTL 355  355 5 7

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ESPESO Andre PROVINS 0339667D S3HTL 337  337 4 10

2 COQUERY Jean-Pierre ESBLY 0012185V S3HTL 311  311 3 7

3 LEMERCIER Jean-Marie COUILLY PONT AUX
DAMES

0241421P S3HTL 211  211  2

4 GUENARD Alain COUILLY PONT AUX
DAMES

0775602W S3HTL 206  206 3 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AREND Marion CRECY LA CHAPELLE 0424963S S1FAC 146  146  1

2 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 0006023X S1FAC 109  109   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NINIVE Valentin ERAGNY SUR OISE 0644774S S1HAC 276  276 4 3

2 HERVE Thomas LE CHATELET EN BRIE 0591338J S1HAC 238  238 3 3

3 ALTIERI Pierre-
Emmanuel

PROVINS 0657662A S1HAC 187  187  3

4 THOMPSON Remi LE PLESSIS ROBINSON 0941165F S1HAC 182  182   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHEVILLET Alice CRECY LA CHAPELLE 0006078G S2FAC 267  267 2 3

2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 234  234 1 3

3 DO REGO Sylvia CANNES ECLUSE 0998465N S2FAC 229  229 2 4

4 GERARDIN Veronique AULNAY SOUS BOIS 0847074H S2FAC 225  225 4 1

5 JOSSEAUME Nathalie ISSY LES MOULINEAUX 0060213Z S2FAC 206  206 1 10

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 0731091P S2HAC 285  285 3 7

2 AILLOUD Pascal VILLEMOISSON 0951750L S2HAC 270  270 1 7

3 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S2HAC 266  266 3 5

4 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 0006172J S2HAC 248  248 2 6

5 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 0877703A S2HAC 246  246 1 6
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

6 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 0764569D S2HAC 241  241 3 2

7 THEVENOT Serge CRECY LA CHAPELLE 0010838F S2HAC 173  173 4 2

8 LAMOUREUX Ludovic CRECY LA CHAPELLE 0042012R S2HAC 133  133   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GUINOT Michele VILLEMOISSON 0254049R S3FAC 268  268 3 4

2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 152  152  3

3 SCHLOSSER Christine LE CHATELET EN BRIE 0035582B S3FAC 116  116  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 271  271 2 4

2 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 219  219 2 3

3 CHAUVEAU Christian ST PRIX 0787465R S3HAC 104  104 2  

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U18 Femme Arc Nu 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VRILLAUD-FRIZZIERO
Lucie

CHELLES 0961679D U18FCL 154  154 1 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERRAND Julien CRECY LA CHAPELLE 0018361H U18HCL 187  187 2  

Tir 2 AGGOUN Connor CRECY LA CHAPELLE 0989061S U18HCL 171  171 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HUGUENIN Alexia CHELLES 0843013U S1FCL 148  148  2

Tir 2 GENIEZ Melanie LE PLESSIS ROBINSON 0050690Y S1FCL 135  135  2

Tir 2 MAAZA Celine ROISSY EN BRIE 0873643M S1FCL 88  88   

Nbre d'archers : 3
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U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERNARD David CHAUMES EN BRIE 0000966A S1HCL 294  294 5 6

Tir 2 LAMOUREUX Louis CRECY LA CHAPELLE 0042010N U21HCL 154  154 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FCL 297  297  4

Tir 2 FRIZZIERO Julia CHELLES 0964179W S2FCL 231  231 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 0869072U S2HCL 355  355 5 12

Tir 2 LEROY Stephane CHAUMES EN BRIE 0415834U S2HCL 294  294 1 7

Tir 2 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 274  274 2 3

Tir 2 MALATTIA Herve ARCHER GOUAYON 0726754A S2HCL 250  250 5 3

Tir 2 GUERINEAU Bertrand CANNES ECLUSE 0911077B S2HCL 242  242 4 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE COCQ Dominique PROVINS 0600780X S3FCL 211  211 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 345  345 5 6

Tir 2 ULDRY Patrick ESBLY 0420357K S3HCL 314  314 3 7

Tir 2 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 0593665N S3HCL 292  292 4 2

Tir 2 NIELLI Georges OZOIR LA FERRIERE 0255535F S3HCL 260  260 2 3

Tir 2 PORCHET Yves MEAUX 0221678E S3HCL 234  234 2 5

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COUZINET Fabrice OZOIR LA FERRIERE 0743364E S2HCO 366  366   

Tir 2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 311  311   

Tir 2 LE COCQ Mickael ROISSY EN BRIE 0466848U S1HCO 294  294 3 4
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Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 286  286 2 3

Tir 2 MAIA Manuel CANNES ECLUSE 0997165A S2HCO 228  228 3 3

Tir 2 CHAMPIGNY Gilles CANNES ECLUSE 0449890L S2HCO 182  182 2 2

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DIAB Abdelhamid CREGY LES MEAUX 0939077L S1HAD 306  306 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHIDLOWER Florence NANGIS 0971921L S2FAD 215  215  3

Tir 2 DUCREUX Sylvie ISSY LES MOULINEAUX 0747633V S2FAD 148  148 1 3

Tir 2 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 0867544H S2FAD 134  134 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 269  269 3 5

Tir 2 VERDIN Gregory CHELLES 0747410C S2HAD 267  267 3 3

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 250  250 2 6

Tir 2 BADENS Jean-Pierre CRECY LA CHAPELLE 0815242H S2HAD 215  215 1 4

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 210  210 2 2

Tir 2 REGNIER Antoine CRECY LA CHAPELLE 1020960K S2HAD 91  91 1  

Tir 2 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 74  74   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 282  282 2 5

Tir 2 DALLEDONNE Jean-
Paul

SUCY 0788987V S3HAD 231  231 4 2

Tir 2 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 212  212 1 4

Tir 2 DUBOIS Richard VILLEPARISIS 0268821X S3HAD 135  135 1 1

Nbre d'archers : 4
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U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BECKER AbigaËle COUILLY PONT AUX
DAMES

0940402B U18FTL 61  61   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VRILLAUD FRIZZIERO
Celian

CHELLES 0039383H U21HTL 378  378 12 11

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GILBERT CÉdrina DAMPMART 0988180J S1FTL 149  149 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAIRIEN Thomas ROSNY S/BOIS CSL 0800172C S1HTL 422  422 5 16

Tir 2 BRIQUET Lucas ARCHER GOUAYON 1007601P S1HTL 398  398 11 11

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PORCHET David MEAUX 0025799T S2HTL 469  469 11 26

Tir 2 BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U S2HTL 455  455 12 21

Tir 2 CHATILLON StÉphane PROVINS 0007654V S2HTL 407  407 9 14

Tir 2 GUIBE Gwenmael LE CHATELET EN BRIE 0417373S S2HTL 357  357 7 12

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ESPESO Andre PROVINS 0339667D S3HTL 344  344   

Tir 2 COQUERY Jean-Pierre ESBLY 0012185V S3HTL 287  287 3 3

Tir 2 LEMERCIER Jean-Marie COUILLY PONT AUX
DAMES

0241421P S3HTL 229  229 1 2

Tir 2 GUENARD Alain COUILLY PONT AUX
DAMES

0775602W S3HTL 196  196 2 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 0006023X S1FAC 142  142  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HERVE Thomas LE CHATELET EN BRIE 0591338J S1HAC 238  238 1 4

Tir 2 ALTIERI Pierre-
Emmanuel

PROVINS 0657662A S1HAC 237  237   

Tir 2 THOMPSON Remi LE PLESSIS ROBINSON 0941165F S1HAC 158  158  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DO REGO Sylvia CANNES ECLUSE 0998465N S2FAC 294  294 2 5

Tir 2 CHEVILLET Alice CRECY LA CHAPELLE 0006078G S2FAC 243  243 1 4

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 222  222 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERCHERY Sullivan CRECY LA CHAPELLE 0731091P S2HAC 267  267 3 3

Tir 2 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S2HAC 260  260 2 3

Tir 2 AMARO MOURA Alberto OZOIR LA FERRIERE 0764569D S2HAC 251  251 4 3

Tir 2 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 0877703A S2HAC 211  211 1 6

Tir 2 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 0006172J S2HAC 209  209  3

Tir 2 THEVENOT Serge CRECY LA CHAPELLE 0010838F S2HAC 177  177 2 3

Tir 2 CHAPPRON Stephane LE CHATELET EN BRIE 0035581A S2HAC 153  153   

Tir 2 LAMOUREUX Ludovic CRECY LA CHAPELLE 0042012R S2HAC 105  105 1  

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 158  158  1

Tir 2 SCHLOSSER Christine LE CHATELET EN BRIE 0035582B S3FAC 119  119  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 299  299 2 8
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- FONTENAILLES - le 12/05/2024

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 212  212  7

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 99

Club Organisateur : 
0877063 TIR A L'ARC NANGISSIEN

Arbitre responsable : 
0598597Z PRIOUX JEAN LUC

Liste des arbitres : 
0733034B ROBERT-LE MEUR MURIELLE
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